
Aanwijzingsbesluit collectieve festiviteiten Reimerswaal 2026 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Reimerswaal, 

  

gelet op artikel 4:2, eerste en derde lid, van de Algemene plaatselijke verordening (hierna: APV) van de 

gemeente Reimerswaal; 

  

besluiten: 

Ter uitvoering van het bepaalde in artikel 4:2, eerste en derde lid, van de APV de volgende dagen aan 

te wijzen als collectieve festiviteit voor het kalenderjaar 2026: 

  Hele gemeente: a. 

27 april 2026 Koningsdag:   

24 december 2026 Kerstavond:   

nacht van 31 december 2026 op 1 januari 2027 Jaarwisseling:   

4 en 5 april 2026 Hansweert: b. 

5 en 6 juni 2026 Rilland: c. 

26 en 27 juni 2026 Kruiningen: d. 

14 en 15 augustus 2026 Yerseke: e. 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Vastgesteld door burgemeester en wethouders van de gemeente Reimerswaal op 28 november 2025. 

Nr. 534057 

GEMEENTEBLAD 9 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Reimerswaal 

Gemeenteblad 2025 nr. 534057 9 december 2025 1 


